



Váš dopis zn./ze dne:
-/02.04.2019 a 10.04.2019
Č. j.:
MHMP 701366/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 597065/2019

Vyřizuje/tel.:
Ing. Jan Šebek
236 002 063
Počet listů/příloh: 2/1
Datum:
17.04.2019

Poskytnutí informace - přehled vyplacených částek za rok 2018 za služby advokáta a výčet služeb

Vážená paní [redacted]

dne 10. 4. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) upřesnění Vaší žádosti ze dne 2. 4. 2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž žádáte následující informace: „(...) kolik bylo vyplaceno JUDr. Janu Olejníčkovi, advokátovi, IČ: 71332111, se sídlem Helénská 1799/4, 120 00 Praha 2 (...). Prosím o poskytnutí údajů za celý kalendářní rok 2018, tj. výčet konkrétních právních služeb, které JUDr. Olejníček pro Magistrát v roce 2018 vykonal, ideálně v tabulce, kde bude uvedeno, v jakých věcech, jaké úkony v těchto věcech byly provedeny, jak dlouho v počtu hodin tyto úkony trvaly a jaká byla odměna.“ (dále jen „žádost“).

Magistrát se snažil vyhovět v maximální míře Vašemu požadavku poskytnout informace ideálně v tabulce, kde bude uvedeno, v jakých věcech, jaké úkony v těchto věcech byly provedeny, jak dlouho v počtu hodin tyto úkony trvaly a jaká byla odměna.“, a proto Vám poskytuje požadované informace v příloze tohoto sdělení, a to ve formě tabulky formátu xlsx, jejímž obsahem jsou anonymizovaná data exportovaná z účetního informačního systému Magistrátu. Magistrát dodává, že v účetním informačním systému neeviduje informaci, jak dlouho v počtu hodin úkony advokáta trvaly. Pokud byste trvala na poskytnutí informací o výčtu délky jednotlivých úkonů, musel by Magistrát přistoupit k rozsáhlému vyhledávání

informací a v souladu s ust. § 17 odst. 1 InfZ požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu.

Upozornění k doručování:

Toto sdělení Vám na Vaši žádost bude zasláno elektronickou zprávou na elektronickou adresu [redacted]. Protože je z hlediska navazujících procesních lhůt nutné sdělení doručit prokazatelně, žádáme Vás o potvrzení doručení obratem na e-mailovou adresu jan.sebek@praha.eu. V případě, že doručení zprávy nepotvrdíte, povinný subjekt sdělení doručí doporučeným dopisem prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na uvedenou poštovní adresu [redacted].

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hlavního města Prahy
podepsáno elektronicky

Přílohy:

Soubor *Příloha 1 – JUDr Olejníček – 2018.xlsx*

Rozdělovník:

1. žadatelka: [redacted]

a dále na vědomí:

2. dotčená osoba dle ust. § 27 odst. 2 správního řádu: JUDr. Jan Olejníček, advokát, Helénská 1799/4, 120 00 Praha 5, doručováno datovou zprávou na ID DS: vwdgqiz

Zdeňka Javornická
18.4.2019 12:38
Signer:
CN=Zdeňka Javornická
C=CZ
O=Hlavní město Praha [IČ 00064581]
E=zdena.javornicka@praha.eu
Public key:
RSA/2048 bits

